2023 年 10 月吉日

お得意様各位

株式会社オクヤマ

〒224-0053

神奈川県横浜市都筑区池辺町 4539

TEL：045-934-5334

FAX：045-934-6076

在庫限り及び廃盤製品のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、この度一部製品につきまして諸般事情により誠に唐突ではございますが、在庫限り

で廃盤とさせて頂くことになりました。対象製品につきましては、別紙一覧をご参照くださ

い。大変ご迷惑お掛けすることとなり誠に申し訳ございません。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

オクヤマ 廃盤対象製品 一覧

品番 車種 品名 F/R メーカー

6920510 ＮＣＰ１３１ フレームブレース Ｒ

6800570 ＺＶＷ３０ ロワアームバー／ タイプⅠ Ｆ

6930570 ＺＶＷ３０ フレームブレース Ｆ

6920570 ＺＶＷ３０ フレームブレース R

6720570 ＺＶＷ３０ フロアサブフレーム

6800580 ＨＮＰ１０（アクア） ロワアームバー／ タイプⅠ Ｆ トヨタ

6940580 ＨＮＰ１０（アクア） フレームブレース C

6920580 ＨＮＰ１０（アクア） フレームブレース R

6930591 ＺＶＷ５０・５５ フレームブレース　Ver.１ Ｆ

6930592 ＺＶＷ５０・５５ フレームブレース　Ver.２ Ｆ

6930593 ＺＶＷ５０・５５ フレームサポートブレース

6801190 ＥＲ３４ ロワアームバー／ タイプⅠ Ｆ

6801440 ＡＫ１２（ニスモフロントパイプ） ロワアームバー／ タイプⅠ F

6951441 ＡＫ１２ トランクブレースバー　Ver．２

6931540 Ｋ１３ （改） フレームブレース F

6941540 Ｋ１３ （改） フレームブレース C

6931560 Ｅ１２ （改） フレームブレース F

6902190 ＤＣ５、ＥＰ３ ロワアームバー／ タイプⅠ R

6802310 ＧＥ６／８（フィット） ロワアームバー／ タイプⅠ Ｆ

6812310 ＧＥ６／８（フィット） ロワアームバー／ タイプⅡ Ｆ

6922350 ＲＲ１／３／５（エリシオン） フレームブレース R

6802440 ＪＧ１ ロワアームバー／ タイプⅠ Ｆ

6712440 ＪＧ１ メンバーブレース Ｆ

6944200 ＬＹ３Ｐ フレームブレース C

6924220 ＧＨ５ＦＳ フレームブレース R

6714220 ＧＨ５ＦＳ メンバーブレース Ｃ／Ｒ

6714240 ＢＭ２ＦＳ メンバーブレース　Ver．１ R

6714241 ＢＭ２ＦＳ メンバーブレース　Ver．２ R

6724240 ＢＭ２ＦＳ フロアサブフレーム

6716120 ＨＡ３６Ｓ メンバーブレース F／C スズキ

ニッサン

ホンダ

マツダ

	オクヤマ・在庫限り及び廃盤製品のお知らせ 20231016
	オクヤマ廃盤製品一覧202310